
 
 

令和7 年　5月 21日 
　各　位 

さくら市マラソン大会 
会　長　中　村　卓　資　 

（公印省略） 
 

さくら市２０周年記念さくら市マラソン大会の開催並びに交通規制について 
 
日頃よりさくら市のスポーツ振興に対しまして、多大なるご理解ご協力を賜り深く

感謝申し上げます。 
　さて、例年２月に開催しておりました「さくら市マラソン大会」につきましては、

冬季開催による降雪の問題もあることから、本年度より１０月の第２月曜日（スポー

ツの日）に開催することとなりました。 
また、今年度は、「さくら市２０周年記念」となる大会となることから、“さくらス

タジアム”を発着とした一般道を利用する公道コースは１０ｋｍ、５ｋｍ、３ｋｍの

３種目とし、従来同様にさくら市総合公園内をコースとした１．５ｋｍ、１ｋｍの２

種目を加えた計５種目で実施をいたします。 
つきましては、市内及びコース周辺にお住まいの皆様およびコース周辺の農地を耕

作する農家の皆様におかれましては、、大会当日の交通規制等によりは大変ご迷惑をお

かけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 
　お気づきの点等ございましたら、さくら市マラソン大会事務局（スポーツ振興課） 
までお問い合わせください。 
 

記 
 
【開催日時】　　　令和７年１０月１３日（月・祝）小雨決行 
　　　　　　　　　午前９時から午後1時まで（予定） 
 
【開催場所】　　　さくらスタジアム（さくら市櫻野１７８９）を発着とした公道 

※裏面交通規制図参照 
 

【種　　目】　　　１ｋｍ、１．５ｋｍ、３ｋｍ、５ｋｍ、１０ｋｍ 
 

【参加人数】　　　１,４００名上限 

お問い合わせ 
さくら市マラソン大会事務局 

ＴＥＬ　０２８－６８２－８８８８ 

回　覧




